

MY CAR CONSULTANT PTE LTD
(Co Reg. No. 2016058782)
60 JALAN LAM HUAT, CARROS CENTRE
#05-68 (S737869)

TO	: ALLIANZ	DATE	: 12-Sep-22
ATTENTION	: MOTOR CLAIMS DEPT	JOB TYPE	: T/P CLAIM
VEHICLE DETAILS			
		VEHICLE NO	: SDR26J
		MODEL	: TOYOTA 86 2.0

QUOTATION SUMMARY

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	BOOTLID <i>repair</i>	1	\$2,598.00	\$2,598.00
2	BOOTLID LOCK <i>X n</i>	1	\$354.00	\$354.00
3	BOOTLID WEATHERSTRIP <i>X n</i>	1	\$298.00	\$298.00
4	BOOTLID LOGO <i>X n</i>	1	\$159.00	\$159.00
5	BOOTLID OUTER MOULDING <i>X n</i>	1	\$387.00	\$387.00
6	REAR BUMPER <i>der</i>	1	\$2,240.00	\$2,240.00
8	REAR BUMPER BRACKET CENTRE <i>? X n</i>	1	\$312.00	\$312.00
9	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>X n</i>	2	\$159.00	\$318.00
10	REAR BUMPER TOWING COVER <i>MIS</i>	2	\$68.00	\$136.00
11	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>? b</i>	1	\$625.00	\$625.00
12	REAR BUMPER REINFORCEMENT SPONGE <i>? X n</i>	1	\$258.00	\$258.00
13	REAR BUMPER THIRD BRAKE LAMP <i>? ca</i>	1	\$525.00	\$525.00
14	TAILAMP <i>X n</i>	2	\$887.00	\$1,774.00
15	REAR FENDER INNER COWLING <i>X n</i>	2	\$159.00	\$318.00
16	REAR FENDER INNER TRIM <i>X n</i>	2	\$871.00	\$1,742.00
17	REAR END PANEL OUTER <i>repair</i>	1	\$678.00	\$678.00
18	REAR END PANEL INNER <i>X n</i>	1	\$411.00	\$411.00
19	REAR END PANEL SIDE EXTENSION LH <i>X n</i>	1	\$359.00	\$359.00
20	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>? X n</i>	1	\$398.00	\$398.00
21	REAR SPARE TYRE BOLT <i>X n</i>	1	\$45.00	\$45.00
22	REAR FLOOR PANEL <i>X n</i>	1	\$1,245.00	\$1,245.00
23	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD <i>X n</i>	1	\$480.00	\$480.00
24	REAR FLOOR LOWER COVER <i>X n</i>	1	\$481.00	\$481.00

45 - Bootlid Detector - *ca*
34 - Tailamp lower bracket RH - *ca*
30 - Bumper Bracket 2pcs - *ca*

xr
X
168.50
X
X
1280
X
X
24
585
X
145
X
X
X
xr
X
2311.50
258
1733.62

25	REAR TOOLS BOX <i>X n n</i>	2	\$361.10	\$722.20	<i>X</i>
----	-----------------------------	---	----------	----------	----------

TOTAL PRICE \$16,863.20
 LESS 25% \$ 4,215.80
 SUB TOTAL PRICE \$12,647.40

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	REAR BUMPER CLIPS <i>n n /</i>	10	\$6.50	\$65.00
2	BOOTLID INNER TRIM CLIP <i>X n n</i>	18	\$6.50	\$117.00
3	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS <i>X n n</i>	18	\$6.50	\$117.00
4	REAR FENDER INNER COWLING CLIP <i>X n n</i>	18	\$6.50	\$117.00
5	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>n X n n</i>	3	\$8.50	\$25.50
6	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>n n ? X n n</i>		\$120.00	\$120.00
7	REAR FLOOR PANEL INSULATOR SEAL <i>X n n</i>	1	\$250.00	\$250.00
8	EXHAUST SYSTEM <i>?, 6 ft /</i>	1	\$5,500.00	\$5,500.00
9	REAR EXHAUST TILTED <i>?, cm /</i>	2	\$250.00	\$500.00
10	REVERSE SENSOR <i>n n /</i>	1	\$220.00	\$220.00

TOTAL \$7,031.50

1860

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

1	TO PANEL BEAT, REMOVE AND REPLACE PARTS	\$2,000.00	<i>500</i>	
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$1,800.00	<i>600</i>	
3	TUFF COAT	\$250.00	<i>X n n</i>	
4	WIRING AND BULB CHECK	\$80.00	<i>20 30</i>	
5	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/UPHOLSTERY & ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	\$400.00	<i>X n n</i>	
6	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$80.00	<i>40</i>	
7	TRANSFER BOOTLID MECHANISM	\$80.00	<i>X n n</i>	
8	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$120.00	<i>X n n</i>	
9	REMOVE AND REFIX REAR EXHAUST PIPE	\$150.00	<i>80</i>	
10	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$180.00	<i>80</i>	

1330

TOTAL

\$5,140.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$19,678.90
TOTAL LABOUR COST : \$5,140.00
TOTAL REPAIR COST : \$24,818.90

Paul

Ap 900100 68

5 days

L/S

13/09/22 @ 1500

Reservy after repair

1733.62

1860.00

1330.00

4923.62

20%

3938.89

L/S - \$3,900 / 5 days